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#ST# Arrêté du Conseil fédéral
relatif au résultat de la votation populaire du 1er juin 1969

concernant la loi fédérale sur les écoles polytechniques
fédérales

(Du 18 juin 1969)

Le Conseil fédéral suisse,

vu les procès-verbaux de la votation dans les cantons;

vu la récapitulation des résultats de cette votation; actes desquels il ressort
que sur 521 313 suffrages valables, 179765 ont été émis pour l'acceptation
et 341 548 pour le rejet de la loi;

vu les articles 13 à 16 de la loi fédérale du 17 juin 1874 concernant les
votations populaires sur les lois et arrêtés fédéraux,

arrête:

Article premier

II est constaté que la loi fédérale du 4 octobre 1968 sur les écoles poly-
techniques fédérales a été rejetée en votation populaire du 1er juin 1969.

Art. 2

. Le présent arrêté sera publié dans la Feuille fédérale avec la récapitulation
des résultats de la votation et porté à la connaissance de l'Assemblée fédérale.

Berne, le 18 juin 1969
Au nom du Conseil fédéral suisse :

Le président de la Confédération,
L. TOD Moos

Le chancelier de la Confédération,
18704 Huber



Votation populaire du 1er juin 1969 concernant la loi fédérale sur les écoles polytechniques fédérales

Cantons

Zurich
Berne
Lucerne
Uri
Schwyz
Unterwald-le-Haut . . .
Unterwald-le-Bas
Claris

Soleure
Baie- Ville
Baie-Campagne
Schaffhouse
Appenzell Rh.-Ext
Appenzell Rh.-Int
Saint-GalT
Grisons
Argovie
Thurgovie

Vaud
Valais
Neuchâtel
Genève

Total

Electeurs

284 401
276 363
77059
9567

24055
6994
6895

10518
16445
50374
59688
66333
50199
18699
13388
3791

95489
41 477

107 029
45 426
57238

128 276
56054
43013
74455

1 623 226

Participation

Bulletins
rentrés

138 650
60717
29877
5067
6474
2092
2868
4214
3281
7712

22698
20486
17125
14365
7864

966
38819
15495
70754
24762
7679

23040
7919
8112
9556

550 592

En
pour-cent

48,7
21,9
38,7
52,9
26,9
30,1
41,5
40
19,9
15,3
38
30,8
34,1
76,8
58,7
25,4
40,6
37,3
66,1
54,5
13,4
17,9
14,1
18,8
12,8

33,9

Bulletins n'entrant pas
en ligne de compte

Blancs

7128
957

1 160
267
62
49

121
136
33

144
1 162

958
337

1 789
376
31

2447
963

7352
1882

208
236
99

103
246

28246

Nuls

31
134
36

6
2
5

12
9
6

383
10
11
4

18

123
14
46
16
29
31
14
19
74

1033

Bulletins
entrant en
ligne de
compte

131 491
59626
28681
4800
6406
2041
2742
4066
3239
7562

21 153
19518
16777
12572
7470

935
36249
14518
63356
22864

7442
22773
7806
7990
9236

521 313
Majorité
absolue:
260657

Oui

43934
22253
7949

873
1 685

358
974

1441
1020
3765
5991
5979
3758
3671
1795

318
12641
3900

20319
6764
2213

16656
3386
4034
4088

179 765

Non

87557
37373
20732
3927
4721
1 683
1768
2625
2219
3797

15162
13539
13019
8901
5675

617
23 608
10618
43037
16100
5229
6117
4420
3956
5148

341 548
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